
                                                                                                                           

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                               от «31» октября 2017 года № 718/17 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 23 июля 2015 г.  

№ 02-04/228/15 

 

В соответствии со статьями 14, 28, 33, 35 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

          1.  Внести в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии при 

Совете Министров Луганской Народной Республики, утвержденный 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики                 

от 23 июля 2015 г. № 02-04/228/15 «О чрезвычайной противоэпизоотической 

комиссии при Совете Министров Луганской Народной Республики»                  

(с изменениями), следующие изменения: 

  

 фразу «Грабко Наталия Валериевна – исполняющий обязанности 

начальника Государственной службы ветеринарной медицины Луганской 

Народной Республики» заменить фразой «Никишина Галина Николаевна – 

исполняющий обязанности начальника Государственной службы ветеринарной 

медицины Луганской Народной Республики». 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
           
 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                   С. С. Иванушкин 


